ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования Собинский район Владимирской области
14.11.2012

№1676

	Об утверждении результатов  государственной кадастровой оценки земель населенных  пунктов  на  территории Собинского района

В соответствии со статьей 66  Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об  оценочной  деятельности  в Российской Федерации»,   статьями 30 и 35 Устава Собинского района,

  п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить  результаты государственной  кадастровой  оценки земель  населенных  пунктов на  территории  Собинского района на 01  января 2012 года, за  исключением  земельных участков, находящихся  в государственной  собственности Владимирской области согласно  приложению.

 2. Контроль за  исполнением настоящего  постановления  возложить на   председателя комитета  по управлению  имуществом

 3.Настоящее постановление вступает  в  силу:

- для  целей  налогообложения-  не ранее чем по  истечении одного  месяца со  дня  его   официального  опубликования и  не ранее первого  числа  очередного налогового  периода;

- для  целей  не  связанных с налогообложением,-  по  истечении десяти дней со  дня  его  официального   опубликования.

И.о.главы района

Н.В. Борисевич